
GLOWCALLY ApS

CVR-nr.: 40511245

Badstuegade 8 st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Melanie Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLOWCALLY ApS
Badstuegade 8 st th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: melanie@glowcally.com

CVR-nr.: 40511245

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ydelser indenfor Skønheds- og hudplejebehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat ud gør -88.929 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at lukke selskabet efter regnskabsafslutning-

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-58.350	16.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.322	-22.686
Andre driftsomkostninger		0	-41.750
Resultat af ordinær primær drift		-87.672	-48.256
Andre finansielle indtægter		0	63
Øvrige finansielle omkostninger		-1.257	-6.981
Ordinært resultat før skat		-88.929	-55.174
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-88.929	-55.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.929	-55.174
I alt		-88.929	-55.174

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.322
Materielle anlægsaktiver i alt		0	29.322
Deposita		0	49.995
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	49.995
Anlægsaktiver i alt		0	79.317
Råvarer og hjælpematerialer		0	27.775
Varebeholdninger i alt		0	27.775
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		0	2.000
Likvide beholdninger		0	26.568
Omsætningsaktiver i alt		0	56.343
AKTIVER I ALT		0	135.660

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-166.012	-77.083
Egenkapital i alt		-126.012	-37.083
Gæld til banker		7.379	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.379	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.133	163.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.633	172.743
Gældsforpligtelser i alt		126.012	172.743
PASSIVER I ALT		0	135.660

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret